
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактым 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е  
двадцать второй сессии Совета депутатов третьего созыва

2016 г. с. Усть-Кан № 22-

Об опыте работы Козульского сельского 
поселения в реализации полномочий в 
области физической культуры и спорта

Заслушав и обсудив информацию Главы Муниципального образования Козульское 
сельское поселение в области физической культуры и спорта, Совет депутатов Усть- 
Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию об опыте работы Козульского сельского поселения в реализации 
полномочий в области физической культуры и спорта, принять к сведению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Президиум Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.




